Para efectos del ingreso y permanencia en el grupo asegurado, así como para efectos de la ejecución del contrato de seguro, se

tendrán en cuenta las siguientes edades:

1. Edad Mínima de ingreso: 18 años

2. Edad Máxima de ingreso: Sesenta y Nueve (69) años y Trescientos Sesenta y Cuatro (364) días.

3. Edad Máxima de Permanencia: Setenta y Cuatro (74) años y Trescientos Sesenta y Cuatro (364) días.

ASEGURADO
Es el cliente de RCI COLOMBIA S.A., COMPAÑÍA DE FINANCIAMIENTO que figura como tal

en el certificado individual de aseguramiento.

ASEGURADORA CARDIF COLOMBIA SEGUROS GENERALES S.A.

TOMADOR Cliente de RCI COLOMBIA S.A., COMPAÑÍA DE FINANCIAMIENTO